益协机党组﹝2021﹞15 号

益阳市人社局：

市政协机关所属 1 个正科级公益一类事业单位市政协信息

中心，核定全额拨款事业编制 3 名，实际配备人员 2 名。根据工

作需要，经 5 月 10 日市政协机关党组会议集体研究，并报市政

协党组同意，拟面向市直机关选调文字综合方面的全额事业编人

员 1 名。

通过设置遴选条件，经笔试、面试、考察、体检等程序，遴

选了市文化旅游产业发展服务中心李强同志。李强，男，汉族，

湖南省益阳市高新区人，1988 年 5 月出生，2011 年 7 月参加工

作，2008 年 10 月加入中国共产党，大学本科学历，管理学学士

学位。现任市文化旅游产业发展服务中心综合科科长。该同志政

治思想素质好，对党忠诚，立场坚定，工作勤勉务实，文字功底

深厚，经历多岗位锻炼，具有较强的组织管理能力、沟通协调能

力及文字综合能力。

经 6 月 3 日市政协机关党组再次研究确定，并报市政协党组

同意，拟调李强同志到市政协信息中心 工作。

当否，请批示。

                    中共益阳市政协机关党组

                       2021 年 8 月 2 日